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           DUYURU 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından alınan bir yazıya atıfla, Türkiye İhracatçılar Meclisinden 
alınan bir yazıda, ülkemizin kalkınması ve dünya ile bağlantısının güçlenmesi için ulaşım ve 
haberleşme alanlarında küresel ölçekte projeler hizmete sunulduğu, geleceği bugünden tasarlarken; 
lojistik, mobilite ve dijitalleşme odağında, bilimsel temelli, çevreci, sürdürülebilir ve tarihe duyarlı 
bir ulaşım altyapısını ülkemize kazandırmanın en önemli hedeflerden olduğu belirtilmektedir. 
 
Bu kapsamda, 11.Kalkınma Planı (2019-2023) ile 2021 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programının 
‘2.2.3.8 Lojistik ve Ulaştırma, Politika ve Tedbirler' başlığı altındaki (‘514.1 no.lu Tedbir') "Türkiye 
Lojistik Master Planı ile Ulusal Ulaştırma Ana Planı koordineli bir biçimde tamamlanacaktır" 
ifadesi ile Ulusal Ulaştırma Ana Planı değişen makro göstergeler ışığında, Türkiye Lojistik Master 
Planı ile ilgili düzenlemeleri de içine alarak hedef yılları değiştirilip bütüncül bir bakış açısıyla 
revize edildiği, Ekim 2020 tarihinde çalışmalarına başlanan "Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı"nın 
Nisan 2022 tarihinde tamamlandığı ifade edilmektedir. 
 
Türkiye'nin 2053 yılına kadar yapacağı ulaştırma altyapıları ve politikaları doğrultusunda Ulaştırma 
2053 vizyonumuzun belirlendiği ve Sayın Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Adil 
KARAİSMAİLOĞLU ve akabinde Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından 
kamuoyuna tanıtıldığı dile getirilmektedir. 
 
Bilgileri ve Türkiye'de lojistik ile ilgili iş ve hizmetlerde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların 
aynı amaç etrafında işbirliği ve koordinasyonunun sağlanması, lojistik alanında yürürlüğe 
konulacak stratejilerin belirlenmesi, uygulanması ile mezkur projenin hayata geçirilmesi amacıyla 
hazırlanan "Lojistik Koordinasyon Kurulu ve Lojistik Koordinasyon İcra Kurulunun Teşkili ile 
Görev, Yetki ve Sorumlulukları Hakkında Karar" doğrultusunda bahse konu kurulların 
çalışmalarına başlayabilmesi için ekte yer alan "Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı"na ilişkin 
görüşlerinizin 5 Ekim 2022 tarihine kadar Birliğimizin tarim@akib.org.tr e-posta adresine 
iletilmesi gerekmektedir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
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